КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2013 года                      п.Танзыбей                                 №  60-153-р

О присвоении звания
«Почетный гражданин поселка Танзыбей»

муниципального образования
Танзыбейский сельсовет.

         На основании решения Танзыбейского сельского Совета депутатов № 60-151-р « Об утверждении положения « О звании почетного гражданина поселка Танзыбей» от  26.07.13г., Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин поселка Танзыбей» следующим жителям поселка:
· Слижовой Валентине Павловне;

· Степанову Виталию Семеновичу;

· Поцурай Альбине Емельяновне;

· Чипурину Дмитрию Александровичу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Танзыбейского сельсовета   Бовкун О.В.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Председатель

Танзыбейского сельского Совета депутатов                               О.И.Цедрик

Глава Танзыбейского сельсовета                                                  О.В.Бовкун